
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió del Consell
que tindrà lloc de forma presencial i
telemática, al saló d'actes de la
Junta,carrer Conde Lumiares 5, en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
de forma presencial y telemática en la
sala de actos de la Junta, calle Conde
de Lumiares 5 en la fecha, hora y con
el carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 13 de juny de 2024 / 13 de junio de 2024 HORA 18:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació de l'acta de la sessió anterior Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior

2 Donar compte de la designació per Presidència dels
representants de la Junta de Districte en tots els
Consells Bàsics de Salut de la seua demarcació
territorial

Dar cuenta de la designación por Presidencia de los
representantes de la Junta de Distrito en todos los
Consejos Básicos de Salud de su demarcación territorial

3 Donar compte de les activitats dels Grups de Treball Dar cuenta de las actividades de los Grupos de Trabajo

MOCIONS MOCIONES

4 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Impuls d'equipaments en Benicalap (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000057-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Impulso de equipamientos en Benicalap (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000057-00)

5 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Neteja Districte Transits (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000057-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Limpieza Distrito Transits (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000057-00)

6 Moció presentada pel Grup Municipal Compromis sobre
Estudi nova línia EMT (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Estudio nueva linea EMT (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

7 Moció presentada pel Grup Municipal Compromis sobre
pacificació del Trànsit (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre pacificación del Tráfico (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Inversions previstes 2024 (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000057-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Inversiones previstas 2024 (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000057-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
13 de juny de 2024 a les 18:30 13 de junio de 2024 a las 18:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Mobil iari parcs (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000057-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Mobiliario parques (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000057-00)

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Servicis de la Policia Local València relacionats amb el
botelló (Núm. expedient O-89SOC-2024-000057-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Servicios de la Policia Local Valencia relacionados
con el botellón (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000057-00)

11 Pregunta presentada pel Grup municipal Compromis
sobre mesures de seguretat en els barris del Districte
(Núm. expedient O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Compromis
sobre medidas de seguridad en los barrios del Distrito
(Núm. expediente O-89COM-2024-000021-00)

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Passos de vianants (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Pasos de peatones (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

13 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Carregadors de cotxes elèctrics (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Cargadores de coches eléctricos (Núm.
expediente O-89COM-2024-000021-00)

14 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Solars del districte (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Solares del distrito (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

15 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Alqueries del Districte (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Alquerias del Distrito (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

16 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Línia EMT a la platja (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Línea EMT a la playa (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

17 Precs i preguntes Ruegos y preguntas

18 Intervencions veïnals Intervenciones vecinales


